
                                                                                                                                        

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Від 30.01.2024 № 117

м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 23 січня 2024 року № 
1, на виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 21 
грудня 2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження програми «З турботою про 
кожного» на 2024-2026 роки», керуючись підпунктом 2 пункту "а" частини 
першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И В:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2024 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1) Акименко Ользі Олексіївні – одна тисяча гривень;
2) Акопян Олені Грачиківні – п'ятдесят тисяч гривень;
3) Андріяновій Галині Лаврентіївні – одна тисяча гривень;
4) Артамонову Олександру Олександровичу – дві тисячі гривень;
5) Артамоновій Світлані Володимирівні – три тисячі гривень;
6) Бабич Людмилі Павлівні – три тисячі гривень;



2

7) Бабич Надії Григорівні – одна тисяча гривень;
8) Белецькій Пелагеї Кузьмівні – три тисячі гривень;
9) Бєловій Світлані Агванівні – дві тисячі гривень;
10) Білодід Надії Гаврилівні – одна тисяча гривень;
11) Бондар Надії Прохорівні – одна тисяча гривень;
12) Булці Катерині Максимівні – одна тисяча гривень;
13) Василенко Валентині Миколаївні – одна тисяча гривень;
14) Васіну Сергію Костянтиновичу – одна тисяча гривень;
15) Васьковій Тамарі Юріївні – три тисячі гривень;
16) Вишняковій Тетяні Юхимівні – одна тисяча гривень;
17) Войтко Наталії Іванівні – одна тисяча гривень;
18) Волонцевич Надії Миколаївні – одна тисяча гривень;
19) Врублевській Надії Василівні – одна тисяча гривень;
20) Гавриловій Світлані Михайлівні – дві тисячі гривень;
21) Гайдак Надії Миколаївні – три тисячі гривень;
22) Гогольчуку Вячеславу Борисовичу – п'ять тисяч гривень;
23) Гонтаревій Людмилі Василівні – дві тисячі гривень;
24) Гончаренко Марії Василівні – одна тисяча гривень;
25) Гришкіній Надії Михайлівні – одна тисяча гривень;
26) Грозицькій Надії Петрівні – одна тисяча гривень;
27) Громико Вікторії Леонідівні – три тисячі гривень;
28) Губановій Людмилі Миколаївні – три тисячі гривень;
29) Данилюк Лідії Пилипівні – одна тисяча гривень;
30) Дем'яновській Ользі Миколаївні – одна тисяча гривень;
31) Дерипаско Олені Григорівні – одна тисяча гривень;
32) Дещенко Антоніні Василівні – дві тисячі гривень;
33) Добряковій Вірі Іллівні – одна тисяча гривень;
34) Довгополу Василю Пилиповичу – дві тисячі гривень;
35) Дяченко Валентині Олександрівні – одна тисяча гривень;
36) Железняку Андрію Леонідовичу – три тисячі гривень;
37) Житиній Ніні Василівні – двадцять тисяч гривень;
38) Жук Надії Павлівні – одна тисяча гривень;
39) Журавльову Івану Давидовичу – дві тисячі гривень;
40) Запорожець Ніні Олександрівні – дві тисячі гривень;
41) Івановій Олені Юріївні – три тисячі гривень;
42) Іванченко Тамарі Іванівні – одна тисяча гривень;
43) Ігнатенку Володимиру Григоровичу – три тисячі гривень;
44) Ігнатенку Володимиру Мусійовичу – дві тисячі гривень;
45) Ігнатенко Ніні Василівні – одна тисяча гривень;



3

46) Ісковій Світлані Володимирівні – три тисячі гривень;
47) Калачовій Зої Василівні – одна тисяча гривень;
48) Калініній Людмилі Миколаївні – одна тисяча гривень;
49) Каранюк Ніні Михайлівні – одна тисяча гривень;
50) Касьяну Олександру Михайловичу – десять тисяч гривень;
51) Качан Аліні Володимирівні – п'ять тисяч гривень;
52) Кашук Тетяні Анатоліївні – три тисячі гривень;
53) Кирій Надії Олександрівні – одна тисяча гривень;
54) Кішці Любові Миколаївні – три тисячі гривень;
55) Климась Ксенії Петрівні – одна тисяча гривень;
56) Климась Наталії Миколаївні – десять тисяч гривень;
57) Клименко Раїсі Йосипівні – одна тисяча гривень;
58) Кліценко Любові Іванівні – дві тисячі гривень;
59) Клюкіній Наталії Михайлівні – одна тисяча гривень;
60) Коваленко Світлані Миколаївні – чотири тисячі гривень;
61) Коломієць Варварі Василівні – одна тисяча гривень;
62) Колоші Валентині Альбертівні – дві тисячі гривень;
63) Копаліані Людмилі Іванівні – одна тисяча гривень;
64) Коробченко Раїсі Петрівні – дві тисячі гривень;
65) Король Валентині Петрівні – одна тисяча гривень;
66) Костяній Ользі Іванівні – дві тисячі гривень;
67) Косяк Ганні Антонівні – одна тисяча гривень;
68) Кошелевському Михайлу Степановичу – одна тисяча гривень;
69) Кравченко Євдокії Василівні – одна тисяча гривень;
70) Красніцькому Михайлу Васильовичу – дві тисячі гривень;
71) Крикун Оксані Олександрівні – дві тисячі гривень;
72) Кришину Володимиру Федоровичу – одна тисяча гривень;
73) Кругляк Софії Дмитрівні – дві тисячі гривень;
74) Куксі Ганні Миколаївні – дві тисячі гривень;
75) Кульбачній Тамарі Петрівні – дві тисячі гривень;
76) Кундельчук Ларисі Дмитрівні – одна тисяча гривень;
77) Курбатовій Олександрі Іванівні – одна тисяча гривень;
78) Кучерявій Любові Феодосіївні – дві тисячі гривень;
79) Кушніровій Ганні Григорівні – тридцять тисяч гривень;
80) Лисенко Вірі Федосіївні – одна тисяча гривень;
81) Лисенку Ігорю Євгеновичу – дві тисячі гривень;
82) Лихогод Валентині Сергіївні – дві тисячі гривень;
83) Ляпчук Альбіні Сергіївні – одна тисяча гривень;
84) Макієнко Галині Павлівні – одна тисяча гривень;



4

85) Малетіній Олександрі Еміліївні – дві тисячі гривень;
86) Марченко Лідії Леонідівні – одна тисяча гривень;
87) Матузці Ользі Степанівні – дві тисячі гривень;
88) Машкевич Тамарі Володимирівні – одна тисяча гривень;
89) Медведєву Юрію Леонідовичу – одна тисяча гривень;
90) Мелінчук Тетяні Анатоліївні – п'ять тисяч гривень;
91) Мельник Лідії Миколаївні – три тисячі гривень;
92) Мельниченку Вячеславу Анатолійовичу – десять тисяч гривень;
93) Мельниченко Раїсі Степанівні – одна тисяча гривень;
94) Менжезі Олександру Степановичу – одна тисяча гривень;
95) Микалу Миколі Кириловичу – дві тисячі гривень;
96) Миколаєнко Ганні Іванівні – одна тисяча гривень;
97) Мироновій Наталії Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
98) Миронюк Олені Степанівні – одна тисяча гривень;
99) Мислівській Олені Інтропівні – три тисячі гривень;
100) Мілевській Любові Петрівні – одна тисяча гривень;
101) Міляну Вячеславу Володимировичу – шість тисяч гривень;
102) Мірошніченко Вірі Олександрівні – одна тисяча гривень;
103) Могилянець Валентині Данилівні – одна тисяча гривень;
104) Москаленко Ніні Григорівні – одна тисяча гривень;
105) Мошенець Ользі Савівні – дві тисячі гривень;
106) Музиченко Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
107) Мяло Ганні Іванівні – одна тисяча гривень;
108) Німенко Олександрі Петрівні – одна тисяча гривень;
109) Новик Ларисі Леонідівні – одна тисяча гривень;
110) Оксюті Петру Васильовичу – три тисячі гривень;
111) Олексієнко Тетяні Іванівні – дві тисячі гривень;
112) Опенько Олександрі Василівні – одна тисяча гривень;
113) Павліченко Лесі Анатоліївні – одна тисяча гривень;
114) Павловській Ніні Степанівні – одна тисяча гривень;
115) Павлюку Михайлу Сергійовичу – дві тисячі гривень;
116) Папіжук Ользі Олексіївні – дві тисячі гривень;
117) Пахоті Людмилі Іванівні – одна тисяча гривень;
118) Пелюховській Веліні Станіславівні  – одна тисяча гривень;
119) Песоцькій Валентині Федорівні – дві тисячі гривень;
120) Петрик Раїсі Яківні – одна тисяча гривень;
121) Пілецькій Мирославі Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
122) Поденко Вірі Олександрівні – одна тисяча гривень;
123) Покотило Марії Семенівні – дві тисячі гривень;



5

124) Пономаренко Валентині Миколаївні – одна тисяча гривень;
125) Пригаріній Наталії Миколаївні – дві тисячі гривень;
126) Прокопчуку Олександру Костянтиновичу – одна тисяча гривень;
127) Пятишкіну Ігорю Анатолійовичу – одна тисяча гривень;
128) Рижій Ользі Миколаївні – дві тисячі гривень;
129) Романчук Людмилі Олексіївні – п'ять тисяч гривень;
130) Рябко Людмилі Анатоліївні – одна тисяча гривень;
131) Рябцовій Валентині Володимирівні – одна тисяча гривень;
132) Саєнко Людмилі Володимирівні – одна тисяча гривень;
133) Семенець Ніні Іванівні – одна тисяча гривень;
134) Семикопній Любові Петрівні – дві тисячі гривень;
135) Сербин Катерині Миколаївні – одна тисяча гривень;
136) Середі Валерію Михайловичу – дві тисячі гривень;
137) Сєровій Надії Василівні – одна тисяча гривень;
138) Сидоровій Людмилі Михайлівні – дві тисячі гривень;
139) Скринник Валентині Юріївні  – одна тисяча гривень;
140) Скрицькій Тетяні Юріївні – одна тисяча гривень;
141) Смалько Антоніді Миколаївні – одна тисяча гривень;
142) Стельмаху Федору Григоровичу – шість тисяч гривень;
143) Ступчук Ганні Йосипівні – три тисячі гривень;
144) Сущевській Раїсі Анатоліївні  – одна тисяча гривень;
145) Тарадіній Валентині Миколаївні – одна тисяча гривень;
146) Теребусі Тамарі Борисівні – дві тисячі гривень;
147) Тершівській Галині Хадіатівні – три тисячі гривень;
148) Тимощенковій Ганні Севастянівні – одна тисяча гривень;
149) Титиївському Йосипу Броніславовичу – одна тисяча гривень;
150) Трофанюк Галині Гаврилівні – одна тисяча гривень;
151) Усатюку Петру Микитовичу – одна тисяча гривень;
152) Усенку Юрію Вікторовичу – одна тисяча гривень;
153) Федоровій Наталії Олександрівні – дві тисячі гривень;
154) Фещенко Раїсі Іванівні – одна тисяча гривень;
155) Хамбіру Василю Васильовичу – три тисячі гривень;
156) Хилько Ользі Сергіївні – одна тисяча гривень;
157) Чекалюку Святославу Григоровичу  – одна тисяча гривень;
158) Чирві Людмилі Петрівні – п'ять тисяч гривень;
159) Шапар Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
160) Шевченко Ользі Петрівні – дві тисячі гривень;
161) Шевчуку Петру Володимировичу – дві тисячі гривень;
162) Штогриній Лідії Андріївні – одна тисяча гривень;



6

163) Шуті Ользі Василівні – одна тисяча гривень;
164) Яворович Ларисі Михайлівні – п'ять тисяч гривень;
165) Ярентенку Леоніду Васильовичу – три тисячі гривень;
166) Яшник Надії Максимівні – одна тисяча гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 414805 грн. 00 коп., 
в тому числі на поштовий збір 805 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                  Ігор САПОЖКО


